
Zarządzenie nr 139/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 4 marca 2010 r.
w sprawie upoważnienia Pana Jacka Misiuka dyrektora Lubelskiego Centrum
Edukacji Zawodowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Lublin ul. Magnoliowa
8, do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „CAD/CAM w metaloplastyce”
w konkursie otwartym nr 1/POKL/9.2/2010 ogłoszonym przez Urząd
Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie, Priorytet IX Rozwój
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego oraz do zawarcia w imieniu
Gminy Lublin umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Lubelskiego 
w Lublinie o dofinansowanie Projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki i realizacji tej umowy w przypadku przyznania dofinansowania

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2, art 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust.1 pkt 2
i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Pana Jacka Misiuka dyrektora Lubelskiego Centrum Edukacji Zawodowej
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Lublin ul. Magnoliowa 8, do złożenia wniosku 
o dofinansowanie projektu „CAD/CAM w metaloplastyce” w konkursie otwartym nr
1/POKL/9.2/2010 ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego 
w Lublinie, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego oraz do zawarcia w imieniu 
Gminy Lublin umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Lubelskiego w Lublinie 
o dofinansowanie Projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i realizacji tej
umowy w przypadku przyznania dofinansowania
§ 2
1. Upoważnienia udzielam na czas realizacji projektu.
2. Upoważnienie może być cofnięte w każdej chwili.
§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty
i Wychowania w Departamencie ds. Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Lublin.
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

(-) dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.


